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Quinta-feira, 19 DE MARCO DE 2020

QOutras Despesa de
Investimentos

) 0101 0,00 0,00

POLITICA SOCIAL
CRS - Altamira

QOutras Despesas

Correntes 0.00 0,00

9467,17

11.850,00

0,00

0,00

9.467,17

11.850,00

Despesas Ordindrias
DESTAQUE RECEBIDO
DO(A) FES

0149 0,00 0,00
CRS - Barcarena
QOutras Despesas

Correntes 000 0,00

11.850,00

17.925,00

0,00

0,00

11.850,00

17.925,00

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO
DO(A) FES

0149 0,00 0,00
CRS - Belém
Qutras Despesas

Correntes 0.00 0,00

17.925,00

12.925,00

0,00

0,00

17.925,00

12.925,00

Despesas Ordinérias
DESTAQUE RECEBIDO
DO(A) FES

0149 0,00 0,00
CRS - Breves
Outras Despesas

Correntes 000 0.0

12.925,00

11.925,00

0,00

0,00

12.925,00

11.925,00

Despesas Ordinrias
DESTAQUE RECEBIDO
DO(A) FES

0149 0,00 0,00
CRS - C. Araguaia
QOutras Despesas

Correntes 0.00 0,00

11.925,00

30.961,00

0,00

0,00

11,925,00

30.961,00

Despesas Ordinérias
DESTAQUE RECEBIDO
DO(A) FES

0149 0,00 0,00
CRS - Cameta
QOutras Despesas

Correntes 0.00 0,00

30.961,00

55.849,90

0,00

0,00

30.961,00

55.849,90

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO
DO(A) FES

0149 0,00 0,00
CRS - Capanema
QOutras Despesas

Correntes 0.00 0,00

55.849,90

66.335,60

0,00

0,00

55.849,90

66.335,60

Despesas Ordinérias
DESTAQUE RECEBIDO
DO(A) FES

0149 0,00 0,00
CRS - Castanhal
QOutras Despesas

Correntes 0.00 0,00

66.335,60

12.925,00

0,00

0,00

66.335,60

12.925,00

Despesas Ordindrias
DESTAQUE RECEBIDO
DO(A) FES

0149 0,00 0,00
CRS - Maraba
QOutras Despesas

Correntes 000 0,00

12.925,00

15.925,00

0,00

0,00

12.925,00

15.925,00

Despesas Ordindrias
DESTAQUE RECEBIDO
DO(A) FES

0149 0,00 0,00
CRS - Regido das Ithas
QOutras Despesas

Correntes 0.00 0,00

15.925,00

36.850,00

0,00

0,00

15.925,00

36.850,00

Despesas Ordinérias
DESTAQUE RECEBIDO
DO(A) FES

0149 0,00 0,00
CRS - Santa [zabel
Outras Despesas

Correntes 0,00 0,00

36.850,00

34.925,00

0,00

0,00

36.850,00

34.925,00

Despesas Ordinrias
DESTAQUE RECEBIDO
DO(A) FES

0149 0,00 0,00
CRS - Santarém
QOutras Despesas

Correntes 0.00 0,00

34.925,00

28.850,00

0,00

0,00

34.925,00

28.850,00

Despesas Ordinérias
DESTAQUE RECEBIDO
DO(A) FES

0149 0,00 0,00
HOL
QOutras Despesas

Correntes 000 0.0

28.850,00

35.156,28

0,00

0,00

28.850,00

35.156,28

Despesas Ordinarias

DESTAQUE RECEBIDO
DO(A) FES
0149 0,00 0,00 35.156,28 0,00 35.156,28
HRT
Outres Despesas 0,00 000 427945 000 427%45
Correntes
Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO
DO(A) FES
0149 0,00 0,00 42.796,45 0,00 42.796,45
PROGRI_\MA/ FONTE 1° QUADRIMESTRE - 2020
ORGAO JANEIRO FEVEREIRO MARCO ABRIL TOTAL
Desenvolvimento
Urbano - abita 0,00 000 83IBER/LT 000 83836B7
¢do, Saneamento
€ Mobilidade
NGTM
0101 0,00 0,00 401.332,24 0,00 401.332,24
0131 0,00 0,00 4.676.139,75 0,00 4.676.139,75
SEDOP
0101 0,00 0,00 3.306.166,18 0,00 3.306.166,18
Governana 0,00 0,00 1.407.613,31 0,00 1.407.613,31
Pablica
PRODEPA
0660 0,00 0,00 1.080.000,00 0,00 1.080.000,00
SEDOP
0101 0,00 0,00 327.613,31 0,00 32761331
Salde 0,00 0,00 415.199,23 0,00 415.199,23
CRS - Altamira
DESTAQUE RECE-
BIDO DO(A) FES
0149 0,00 0,00 11.850,00 0,00 11.850,00
CRS - Barcarena
DESTAQUE RECE-
BIDO DO(A) FES
0149 0,00 0,00 17.925,00 0,00 17.925,00
CRS - Belém
DESTAQUE RECE-
BIDO DO(A) FES
0149 0,00 0,00 12.925,00 0,00 12.925,00
CRS - Breves
DESTAQUE RECE-
BIDO DO(A) FES
0149 0,00 0,00 11.925,00 0,00 11.925,00
CRS - C. Araguaia
DESTAQUE RECE-
BIDO DO(A) FES
0149 0,00 0,00 30.961,00 0,00 30.961,00
CRS - Cameta
DESTAQUE RECE-
BIDO DO(A) FES
0149 0,00 0,00 55.849,90 0,00 55.849,90
CRS - Capanema
DESTAQUE RECE-
BIDO DO(A) FES
0149 0,00 0,00 66.335,60 0,00 66.335,60
CRS - Castanhal
DESTAQUE RECE-
BIDO DO(A) FES
0149 0,00 0,00 12.925,00 0,00 12.925,00
CRS - Maraba
DESTAQUE RECE-
BIDO DO(A) FES
0149 0,00 0,00 15.925,00 0,00 15.925,00
CRS - Regido das
Ilhas
DESTAQUE RECE-
BIDO DO(A) FES
0149 0,00 0,00 36.850,00 0,00 36.850,00
CRS - Santa Izabel
DESTAQUE RECE-
BIDO DO(A) FES
0149 0,00 0,00 34.925,00 0,00 34.925,00
CRS - Santarém
DESTAQUE RECE-
BIDO DO(A) FES
0149 0,00 0,00 28.850,00 0,00 28.850,00
HOL
DESTAQUE RECE-
BIDO DO(A) FES
0149 0,00 0,00 35.156,28 0,00 35.156,28
HRT
DESTAQUE RECE-
BIDO DO(A) FES
0149 0,00 0,00 42.796,45 0,00 42.796,45
Seguranga Publica 0,00 0,00 728.661,69 0,00 728.661,69
SEAP
0330 0,00 0,00 728.661,69 0,00 728.661,69



